

## نمیدانم تو کیستی؟

از ورای رسانه های همگانی خبری را شنیدم که شنیدن آن قلب هر انسان با احساس و با عاطفه را تکان میداد و ارتکاب چنین جفایی مردم ما را به گفتگو هایی که از دیر زمان به این طرف در رابطه به صلح و مصالحه در کشور جریان دارد بی باور می سازد که طالبان اینبار باز هم جنایتی را در ولایت کندهار، آنهم در ماه مبارک صفر که از جمله پنج ماهی است که هیچگاه پیامبر بزرگوار اسلام به جنگ نرفته بود که طالبان باعمل زنجیره بی انتحار، آن را مرتکب شدند و به پیروی از دستور اربابان خویش به آن مبادرت ورزیده و تعدادی از هموطنان مومن ما را شهید و مجروح ساخته اند.

در حالیکه پروسه مذاکرات دولت جمهوری اسلامی افغانستان با مخالفین مسلح آغاز و مرحله رهایی زندانیان از زندان گوانتانامه و انتقال فامیل های شان به دوحه (کشور قطر) بر این پروسه شتاب می بخشد، آی اس آی بر مداخلات خود شدت بخشیده و به اجیران خود دستور میدهد تا جنایت و بربریت را در افغانستان رقم زنند چنانچه روزی قبل شهر قندهار شاهد این توحش بود که در نگاه نخست همه افغان ها به این باور شده اند که تروریستان به یک سخن و یک زبان نبوده بلکه چند دستگی در بین شان وجود داشته و دیده می شود که تعدادی از افراد گروه تحت فرمان حقانی ها در اختیار دستگاه های استخباراتی پاکستان قرار دارند و میخواهند توسط آنها پروسه مذاکرات را که در کشور قطر شروع گردیده، سبوتاژ نمایند.

حال نمیدانم تو را که به اشاره اربابت می تازی و کشورت را ویران می نمایی چه خطاب نمایم، اگر مسلمان بگویم تنها مسلمان گفتن کافی نیست، مسلمانی از گفتار، رفتار، اعمال و کردار ثابت می شود که در شرع هم به ظاهر آن حکم گردیده، اعمالت به مسلمان نمی ماند چرا که به مسلمان احترام نکردی، بل به جای احترام توهین و تحقیرش نمودی.

تو بودی که به دستور اجانب بی خانه، آواره، و بیچاره اش کردی.

تو بودی که به دیار غربت مجبورش ساختی.

تو بودی که یک نماز را چندین بار بی وضو و با وضو بالایش اداء نمودی.

تو بودی که ریشش را اندازه کردی.

تو بودی که قتل عامش کردی و ناموس اش را گرفتی و شلاقش زدی.

تو بودی که به روی دختران معصومش که راهی مکتب و مدرسه غرض آموختن علم و دانش بودند تیزاب پاشیدی. تو بودی که محصلش را مسموم کردی، کلکش را بریدی، پایش را قطع کردی، اعدامش نمودی، گوشت دهن توپش ساختی، و سرش را گوسفند وار از تن جدا نمودی.

تو بودی که به جرم افسر پولیس بودن پدر، طفلش را به دار آویختی، دختر صغیره ای را بیگناه انفجار دادی، بی تعلیم و بی تحصیلش گذاشتی، به مکاتیبش آتش انداختی، معلمش را کشتی، تشویق به انجام انتحار و انفجارش نمودی. تو بودی که مدرسه اش را بستی و راهی دیار بیگتته اش کردی و به چنگال گرگ های درنده اش انداختی.

تو بودی که در مدارس استخباراتی زنجیر بندش ساختی. تو بودی که نه تنها از سر راه هموطن مسافرت خار را نبرداشتی بلکه در عوض در راهش ماین کاشتی و راه را به رویش بستی.

تو بودی که به اماکن مقدسه بی حرمتی روا داشتی، امام را در محراب و منبر و نماز گزار را به راز و نیاز با خالق یکتایش نگذاشتی.

تو بودی که به بستر بیمار واسکت انتحاری هموار داشتی.

تو بودی که به نیاز مندان و مریضان بجای دوا و درمان، پارچه های بمب و راکت روا داشتی.

تو بودی که درفش آدمکشی، ویرانی، تخریبکاری، نفاق، بی فرهنگی و مزدوری را بر افراشتی.

تو بودی که با همکاری اجانب به قتل برادرت، خواهرت، پدرت، مادرت و در یک کلام هموطنت گام برداشتی.

تو بودی که بار ها با سوختاندن مکاتب و مدارس پاره های کلام الله مجید را طعمه حریق کردی و این کار قبیح را به انظار مردم جهان به نمایش گذاشتی.

تو بودی که هزاران جرم و جنایت که قلم تاب و توان و قدرت به رشته کشیدن آن را ندارد بر مردم دیارت روا داشتی

و اینبار در سفاکی و خون آشامیت از سفاکان جهان گوی سبقت ربودی و واسکت انتحاری و سلاح آدمکشی را به تن کردی و خلاف صدور اعلامیه ایکه آمادگی به مذاکره بوده، قتل و کشتار روا داشتی. تو که با اسلام جفا کردی و دین را بخاطر کسب پول، آله دست خود و رضایت اربابانت ساختی و اوامر و نواحي خداوند (ج) و پیامبر بر حقش را در انجام اعمال و کردارت، رفتار و گفتارت حاضر و حضور نپنداشتی. . . . .

به توجه خطاب کنم ؟؟؟؟

پایان

---

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادښت: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیږلو مخکې په څیر و لولئ